
 

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所

 
 
 
 
 
 
先生各位                                        平成 21 年 11 月  

A-09-22 

 

検査受託中止のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 
さてこの度下記検査項目の受託を中止させて頂きたくご案内申し上げます。 
何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 

記 
 
 

◆ 実施日  平成 21 年 12 月 2 日（水）ご依頼分をもって受託中止 
  

 
◆ 検査受託中止項目 

 

検査案内 項目コード 検査項目 備考 

P.40 31350 t-PA･PAⅠ複合体 受託数僅少のため 

P.59 40140 染色体 R-Banding 受託数僅少のため 

 
 

以上 


